

Hee Entreprise A/S
Holstebrovej 79, Hee, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 12 50 38 30

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023

Erling Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
 Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hee Entreprise A/S Holstebrovej 79, Hee 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 12 50 38 30 Stiftet: 24. oktober 1988 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Bente Susgård Madsen, formand Erling Madsen Lene Susgaard Lodahl
Direktion	Erling Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	HME Holding A/S, Ringkøbing-Skjern Kommune
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Søndergade Ringkøbing ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune

Hovedtal

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	3.793	3.232	4.229	2.539	3.919
Resultat af primær drift	1.972	1.400	2.217	647	1.549
Årets resultat	1.375	900	1.394	88	692
Balance:					
Balancesum	14.132	14.573	15.015	13.958	17.676
Investeringer i materielle anlægsaktiver	442	230	856	567	2.485
Egenkapital	6.745	5.370	4.470	3.076	3.788
Omsætningsaktiver	9.994	9.874	9.003	6.818	9.123
Anlægsaktiver	4.273	4.699	6.012	7.140	8.553
Selskabskapital	850	850	850	850	850
Langfristede gældsforpligtelser	0	1.107	2.297	4.239	5.900
Kortfristede gældsforpligtelser	7.340	7.596	7.523	6.312	7.694
Hensatte forpligtelser	75	500	725	331	294
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	17	19	19	18	18

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af løsning af bygge- og entreprenøropgaver og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.793.069 kr. mod 3.231.558 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.374.751 kr. mod 899.760 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Såvel den aktuelle ordrebeholdning samt aktivitetsniveauet i den forløbne del af regnskabsåret 2022/23 er tilfredsstillende. For 2022/23 forventes en aktivitet og resultat som overstiger 2021/22.

Hee Entreprise A/S forventer endvidere fortsat et positivt cash-flow i 2022/23.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 30. september 2022, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for 2021/22.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	3.793.069	3.231.558
Administrationsomkostninger	-1.821.120	-1.831.490
Driftsresultat	1.971.949	1.400.068
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-11.315	-11.428
1 Andre finansielle indtægter	85.772	78.617
2 Øvrige finansielle omkostninger	-270.259	-309.905
Resultat før skat	1.776.147	1.157.352
3 Skat af årets resultat	-401.396	-257.592
Årets resultat	1.374.751	899.760
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-11.315	-11.428
Overføres til overført resultat	1.386.066	911.188
Disponeret i alt	1.374.751	899.760

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.894.269	1.821.189
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.233.330	2.720.981
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.127.599</u>	<u>4.542.170</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	145.758	157.073
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>145.758</u>	<u>157.073</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.273.357</u>	<u>4.699.243</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	365.500	192.600
	Grunde til videresalg	<u>91.123</u>	<u>91.123</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>456.623</u>	<u>283.723</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.830.157	6.140.344
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	943.981	969.073
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.427.345	2.429.411
	Andre tilgodehavender	158.768	29.070
	Periodeafgrænsningsposter	<u>41.538</u>	<u>22.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.401.789</u>	<u>9.590.398</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.858.412</u>	<u>9.874.121</u>
	Aktiver i alt	<u>14.131.769</u>	<u>14.573.364</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	850.000	850.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.758	32.073
	Overført resultat	5.873.784	4.487.718
	Egenkapital i alt	6.744.542	5.369.791
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	65.000	500.000
	Hensatte forpligtelser i alt	65.000	500.000
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	295.098
	Leasingforpligtelser	0	811.986
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.107.084
7	Kortfristet del af langfristet gæld	1.119.722	1.143.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.690.368	77.519
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	33.250	205.770
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	813.394	1.421.137
	Gæld til tilknyttede virksomheder	260.179	387.134
	Selskabsskat	836.396	482.592
	Anden gæld	2.568.918	3.879.337
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.322.227	7.596.489
	Gældsforpligtelser i alt	7.322.227	8.703.573
	Passiver i alt	14.131.769	14.573.364

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	850.000	43.501	3.576.530	4.470.031
Resultatandel	0	-11.428	911.188	899.760
Egenkapital 1. oktober 2021	850.000	32.073	4.487.718	5.369.791
Resultatandel	0	-11.315	1.386.066	1.374.751
	850.000	20.758	5.873.784	6.744.542

Noter

	2021/22	2020/21
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	30.000	18.000
Andre finansielle indtægter	55.772	60.617
	85.772	78.617
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.000	3.000
Andre finansielle omkostninger	267.259	306.905
	270.259	309.905
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	836.396	482.592
Årets regulering af udskudt skat	-435.000	-225.000
	401.396	257.592
4. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2021	2.713.000	18.053.754
Tilgang	135.835	306.386
Afgang	0	-40.000
Kostpris 30. september 2022	2.848.835	18.320.140
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	891.811	15.332.773
Årets afskrivninger	62.755	791.537
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-37.500
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	954.566	16.086.810
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	1.894.269	2.233.330
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		882.625

Noter

	30/9 2022	30/9 2021
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2021	125.000	125.000
Kostpris 30. september 2022	125.000	125.000
Opskrivninger 1. oktober 2021	32.073	43.501
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-11.315	-11.428
Opskrivninger 30. september 2022	20.758	32.073
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	145.758	157.073

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Søndergade Ringkøbing ApS	Ringkøbing-Skjern Kommune	100 %

	30/9 2022	30/9 2021
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.784.718	7.686.094
Aconto faktureringer	-873.987	-6.922.791
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	910.731	763.303
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	943.981	969.073
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-33.250	-205.770
	910.731	763.303

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	308.207	308.207	0	0
Leasingforpligtelser	811.515	811.515	0	0
	1.119.722	1.119.722	0	0

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 1.999 t.kr. er deponeret ejerpantebreve og skadeløsbreve på i alt 13.500 t.kr. med pant i følgende.

- Driftsmateriel og inventar med en regnskabsmæssig værdi på 1.351 t.kr.
- Varebeholdninger med en regnskabsmæssig værdi på 457 t.kr.
- Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser med en regnskabsmæssig værdi på 4.830 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld på 1.999 t.kr. er deponeret ejerpantebreve på i alt 2.779 t.kr. med pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 1.894 t.kr.

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed med en regnskabsmæssig værdi på 146 t.kr. er afgivet til sikkerhed for bankgæld i den tilknyttede virksomhed på 1.698 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Afgivne arbejdsgarantier udgør 4.690 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 1.698 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HME Holding A/S, CVR-nr. 25733509, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.